

A/S Henning Lund, Horsens

Strandkærvej 34, 8700 Horsens

CVR-nr. 15 70 91 38

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2022

Dirigent:

.....

Flemming K. Lund

Indhold

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022 | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|---|
| Navn | A/S Henning Lund, Horsens |
| Adresse, postnr., by | Strandkærvej 34, 8700 Horsens |
| CVR-nr. | 15 70 91 38 |
| Stiftet | 29. oktober 1991 |
| Hjemstedskommune | Horsens |
| Regnskabsår | 1. maj 2021 - 30. april 2022 |
| Bestyrelse | Henrik K. Lund, formand Flemming K. Lund Allan Christoffersen Morten K. Lund |
| Direktion | Flemming K. Lund |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at drive el-installationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 6.257.109 kr. mod et overskud på 7.408.565 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på 18.686.720 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2021/22 | 2020/21 |
|------|---|-------------|-------------|
| | Bruttofortjeneste | 34.909.163 | 32.241.626 |
| 2 | Personaleomkostninger | -26.130.671 | -23.670.974 |
| | Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -862.856 | -755.744 |
| | Resultat før finansielle poster | 7.915.636 | 7.814.908 |
| 3 | Finansielle indtægter | 1.103.168 | 1.792.838 |
| 4 | Finansielle omkostninger | -996.023 | -109.220 |
| | Resultat før skat | 8.022.781 | 9.498.526 |
| | Skat af årets resultat | -1.765.672 | -2.089.961 |
| | Årets resultat | 6.257.109 | 7.408.565 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 5.500.000 | 7.000.000 |
| | Overført resultat | 757.109 | 408.565 |
| | | 6.257.109 | 7.408.565 |

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Balance

| Note | kr. | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|------|---|--------------------------|--------------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 2.035.897 | 1.960.776 |
| | | <u>2.035.897</u> | <u>1.960.776</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.035.897</u> | <u>1.960.776</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Varebeholdninger | | |
| | Varer under fremstilling | 1.914.162 | 2.207.885 |
| | Handelsvarer | 833.800 | 791.300 |
| | | <u>2.747.962</u> | <u>2.999.185</u> |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 22.548.636 | 14.997.561 |
| 5 | Igangværende arbejder for fremmed regning | 1.309.538 | 1.453.529 |
| | | <u>23.858.174</u> | <u>16.451.090</u> |
| | Værdipapirer og kapitalandele | <u>6.101.857</u> | <u>6.043.885</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>1.672.589</u> | <u>7.808.780</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>34.380.582</u> | <u>33.302.940</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u><u>36.416.479</u></u> | <u><u>35.263.716</u></u> |

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Balance

| Note | kr. | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|------|---|--------------------------|--------------------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| 6 | Selskabskapital | 1.200.000 | 1.200.000 |
| | Overført resultat | 11.986.720 | 11.229.611 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 5.500.000 | 7.000.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>18.686.720</u> | <u>19.429.611</u> |
| | Hensatte forpligtelser | | |
| | Udskudt skat | 1.591.732 | 1.312.775 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>1.591.732</u> | <u>1.312.775</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| 7 | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Skyldig selskabsskat | 628.658 | 2.593.737 |
| | | <u>628.658</u> | <u>2.593.737</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| 5 | Igangværende arbejder for fremmed regning | 2.134.283 | 2.850.472 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.586.298 | 4.516.381 |
| | Skyldig selskabsskat | 2.593.737 | 0 |
| | Anden gæld | 5.195.051 | 4.560.740 |
| | | <u>15.509.369</u> | <u>11.927.593</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>16.138.027</u> | <u>14.521.330</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u><u>36.416.479</u></u> | <u><u>35.263.716</u></u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 10 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Egenkapitalopgørelse

| kr. | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|-----------------------------------|------------------------|--------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. maj 2020 | 1.200.000 | 10.821.046 | 5.500.000 | 17.521.046 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 408.565 | 7.000.000 | 7.408.565 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -5.500.000 | -5.500.000 |
| Egenkapital 1. maj 2021 | 1.200.000 | 11.229.611 | 7.000.000 | 19.429.611 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 757.109 | 5.500.000 | 6.257.109 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -7.000.000 | -7.000.000 |
| Egenkapital 30. april 2022 | 1.200.000 | 11.986.720 | 5.500.000 | 18.686.720 |

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for A/S Henning Lund, Horsens for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalopgørelse, jf. bestemmelserne for klasse C-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer i form af hårde hvidevarer og øvrige butiksvare indregnes i nettoomsætning på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Indtægter fra entreprisekontrakter, hvor køber har haft væsentlig indflydelse på udformningen af aktivt indregnes som nettoomsætning, i takt med at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte entreprisearbejder (produktionsmetoden). Metoden anvendes når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden kan måles pålideligt.

Når indtægter fra en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes kun omsætning svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang, det er sandsynligt, at de vil blive betalt af modparten.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

| | |
|---|---------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3-15 år |
|---|---------|

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele samt garantiprovision.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kostpris for varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn inkl. sociale omkostninger og direkte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomheds- overtagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Noter

| kr. | 2021/22 | 2020/21 |
|---|-------------------|-------------------|
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 21.938.357 | 19.978.758 |
| Pensioner | 2.754.179 | 2.735.188 |
| Andre omkostninger til social sikring | 618.151 | 459.466 |
| Andre personaleomkostninger | 819.984 | 497.562 |
| | <u>26.130.671</u> | <u>23.670.974</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>65</u> | <u>61</u> |
| | | |
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Dagsværdireguleringer af børsnoterede værdipapirer | 0 | 809.611 |
| Andre finansielle indtægter | 1.103.168 | 983.227 |
| | <u>1.103.168</u> | <u>1.792.838</u> |
| | | |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| Dagsværdireguleringer af børsnoterede værdipapirer | 869.056 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 126.967 | 109.220 |
| | <u>996.023</u> | <u>109.220</u> |
| | | |
| 5 Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Værdi af udført arbejde | 40.708.455 | 34.421.520 |
| Acontofaktureringer | -41.533.200 | -35.818.463 |
| | <u>-824.745</u> | <u>-1.396.943</u> |
| | | |
| der indregnes således: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver) | 1.309.538 | 1.453.529 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (forpligtelser) | -2.134.283 | -2.850.472 |
| | <u>-824.745</u> | <u>-1.396.943</u> |

6 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 1.200.000 kr. de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

Alle langfristede gældsforpligtelser forfalder inden for 5 år fra balancedagen.

8 Afledte finansielle instrumenter og oplysninger om dagsværdier

Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

| kr. | Børsnoterede værdipapirer |
|--|------------------------------|
| Dagsværdi, ultimo | 6.101.858 |
| Værdireguleringer i resultatopgørelsen | -869.056 |
| Dagsværdiniveau | 1 |

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Noter

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige branchemæssige garantier for udførte arbejder og opfyldelse af indgåede kontrakter. Til dækning heraf er stillet bankgaranti, deponerede midler eller tegnet separat forsikring.

Arbejdsgarantier stillet gennem kreditinstitutter udgør 11.270 t.kr. (2021: 9.045 t.kr.)

10 Sikkerhedsstillelser

Værdipapirer til en regnskabsmæssig værdi på 5.203 t.kr. er deponeret som sikkerhed for engagement med kreditinstitut.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Krojgård Lund

Bestyrelse

På vegne af: AS Henning Lund Horsens

Serienummer: PID:9208-2002-2-464892906917

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-08-31 09:11:29 UTC

NEM ID 

Allan Christoffersen

Bestyrelse

På vegne af: AS Henning Lund Horsens

Serienummer: 937ffe48-e586-4f09-ae3e-d8846545192f

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-08-31 09:24:34 UTC

Mit  

Morten Krojgård Lund

Bestyrelse

På vegne af: AS Henning Lund Horsens

Serienummer: 9b0d221e-7fcc-4524-bd95-73f799ac9fd3

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-08-31 12:32:02 UTC

Mit  

Flemming Krojgård Lund

Direktion

På vegne af: AS Henning Lund Horsens

Serienummer: PID:9208-2002-2-672586730634

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-09-01 08:59:14 UTC

NEM ID 

Flemming Krojgård Lund

Dirigent

På vegne af: AS Henning Lund Horsens

Serienummer: PID:9208-2002-2-672586730634

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-09-01 08:59:14 UTC

NEM ID 

Flemming Krojgård Lund

Bestyrelse

På vegne af: AS Henning Lund Horsens

Serienummer: PID:9208-2002-2-672586730634

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-09-01 08:59:14 UTC

NEM ID 

Morten Klarskov Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257778488

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-09-01 09:19:26 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>